General de la compañía señor Camilo Fonnoll Ortiz, expone la 
necesidad de contar con la autorización de todos los socios para 
proceder a la cesión de participaciones que se conoce extraoficialmente 

y que es la siguiente: 

El señor Luis Eduardo Correa Figueroa, cede al señor Camilo Fonnoli 

Ortiz, ciento noventa y nueve participaciones (199). Las participaciones 
que se ceden son de (1,00) un dólar de los Estados Unidos de 
Norteamérica, cada una. 

Con esta cesión el reparto del capital queda de la siguiente manera: 

SOCIOS CAPITAL NUMERO DE PORCENTAJE 
SUSCRITO PARTICIPACIONES 

Camilo Fonnoll Ortiz 398.00 398.00 99.80%